2.3.2.6. EVZÂÎ (Ö. 157/774)

Şükrü Özen

Ebû Amr Abdurrahman b. Amr b. Yuhmid el-Evzâî, 88 (707) yılında
Ba‘lebek’te doğmuş, ailesinin verdiği Abdülaziz ismini Abdurrahman ola-
rak değiştirmiştir. Kökeni hakkında; Yemen veya Sind’den geldiği, mensubu